
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TRAKTORIŲ, SAVAEIGIŲ IR ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ BEI JŲ PRIEKABŲ

TECHNINIŲ APŽIŪRŲ 2023 M. KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE

2023 m. vasario     d. Nr. _____________
Kėdainiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2
punktu,  Traktorių,  savaeigių  ir  žemės  ūkio  mašinų  bei  jų  priekabų  techninės  apžiūros  tvarkos,
patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. 207
„Dėl Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninės priežiūros tvarkos“, 6
punktu,

t v i r t i n u traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninių apžiūrų
Kėdainių rajono savivaldybėje 2023 m. grafiką (pridedama).

Šis  įsakymas  per  vieną  mėnesį  nuo  įsakymo  įteikimo  dienos  gali  būti  skundžiamas
Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas,
Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta
tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                       Arūnas Kacevičius

Parengė

Arnoldas Noreika               Darius Rušinas,       Gintautas Muznikas       Gintarė Kundrotaitė-Kozins

2023-02-22
V - sistemoje









PATVIRTINTA
Kėdainių rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2023 m. vasario     d.
įsakymu Nr. 

TRAKTORIŲ, SAVAEIGIŲ IR ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ BEI JŲ PRIEKABŲ TECHNINIŲ
APŽIŪRŲ KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE 2023 M. GRAFIKAS

MĖNUO DIENA VIETOVĖ
Kovo 2 Bronislovo Mickevičiaus ūkis

3 Virginijaus Verbavičiaus ūkis
7 UAB "Ingleby Lithuania Agro"
9 Augų ūkis, UAB Šlapaberžės ūkis
14 Ažytėnų ŽŪB
16 Aurimo Snarskio ūkis
23 Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, Akademija
28 Labūnavos ŽŪB, Labūnava
30 Paaluonys, Pelutava

Balandžio 4 Ažytėnų ŽŪB, Dovydiškių ŽŪB, Ažytėnai
6 Okainių ŽŪB
13 Surviliškis, ŽŪB Nemunas, Miegėnai
18 Padėjėjo ŽŪB, Raščiausko ūkis, UAB Beržų ūkis, Beržai
20 UAB Dotnuvos eksperimentinis ūkis
21 Mantviliškis, Bokštai, Siponys
25 Aristava, UAB „Aristavos ūkis“
27 Miesto įmonės ir organizacijos bei fiziniai asmenys, 

suderinus datą ir vietą
28 AB „Lifosa“

Gegužės 2 UAB Šlapaberžės ūkis, Šlapaberžė
4 Dotnuva, Aušros ŽŪB, Ąžuolaičiai
9 Krakių ŽŪB, Rokai, Jaugiliai
11 Lipliūnų ŽŪB, Kebonių ŽŪB, Keleriškės
12 Vermenos ŽŪB, Truskavos ŽŪB, Pavermenys
16 Pajieslio ŽŪB, Meironiškiai
18 Kunionių ŽŪB, Nabagėlio ŽŪB, Kunioniai
19 Pernarava, Jakšiai, Rugėnai
23 Langakiai
25 ŽŪK „Mūsų ūkis“, Saviečiai, Gelnai
26 Medėkšiai, Nociūnai, Slikiai, Pėdžiai
30 Plinkaigalis, Paskerdūmys

Birželio 1 Skaistgiriai, Vincentava
6 Šėta
8 Pagiriai, Piliakalnis, Šėta
13 A. Kapliai, UAB „Kaplių žuvys“, Pašumeris
15 Gudžiūnai, Vikaičiai
20 Devynduoniai
22 Josvainiai, Juodkaimiai, Sviliai, Angiriai
27 Vainikai, UAB „Laufriza“, Paliepiai, Krekenavos 



agrofirma, Konservų fabrikas
29 Tiskūnai, Gineitai, Šventybrastis

Liepos 4 Lančiūnava, Rudžiai
7 Vilainiai, Petkūnai
11 Paobelys, Pelėdnagiai
13 Beinaičiai, Užkapiai
18 Sirutiškis, Kalnaberžė, Vaidatoniai
20 Kelių priežiūra, AB Kėdainių kelių tarnyba
25 UAB „Kėdainių vandenys“, Kėdainių miškų urėdija

Rugsėjo 1-11 Visos kitos įmonės ir organizacijos bei fiziniai asmenys, 
suderinus datą ir vietą

Pastaba. Apžiūros pradžia 10 val. pirmame objekte pagal sąrašą.


